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A2

M2 Sørlandssenteret - Hånes - UiA
 - Kvadraturen - Voiebyen

A2 Hånes - Kvadraturen

N2 Nattbuss

M2
M2   Voiebyen - Kvadraturen - Hånes (- Sørlandssenteret)

Lørdag Første Deretter Til Deretter Til Nattbuss

Linje M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 N2 N2 N2 N2

Møvig (Skonnertv.) 0627 0657 27 57 1827 1857 1927 57 27 2357 0135f 0235f
Drakeveien 0629 0659 29 59 1829 1859 1929 59 29 2359 f f
Rådyrveien 0633 0703 33 03 1833 1903 1933 03 33 0003 f f
Vågsbygd senter 0639 0709 39 09 1839 1909 1939 09 39 0009 0151 0251t
Hannevika 0642 0712 42 12 1842 1912 1942 12 42 0012 0152
H.Wergelandsg. pl. C 0650 0720 50 20 1850 1920 1950 20 50 0020 0115 0200 0215
Universitetet 0658 0728 58 28 1858 1928 1958 28 58 0028 l l
Rona 0704 0734 04 34 1904 1934 2004 34 04 0034 0127 0227
Hånni 0708 0738 08 38 1908 1938 2008 38 08 0038 0131 0231
Grovikheia 0713 0743 13 43 1913 1943 2013 43 13 0043 0141 0241
Lauvåsen 0715 15 1915
Sørlandssenteret (øst) 0719 19 1919

M2   (Sørlandssenteret -) Hånes - Kvadraturen - Voiebyen
Lørdag Første Deretter Til Deretter Til Nattbuss

Linje M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 N2 N2 N2

Sørlandssenteret (øst) 0626 26 1926
Lauvåsen 0629 29 1929
Grovikheia 0632 0702 32 02 1932 2002 2032 02 32 0002 0143
Hånni 0637 0707 37 07 1937 2007 2037 07 37 0007 0147
Rona 0641 0711 41 11 1941 2011 2041 11 41 0011 0151
Universitetet 0646 0716 46 16 1946 2016 2046 16 46 0016 l
Tollbodgata pl. P 0655 0725 55 25 1955 2025 2055 25 55 0025 0115 0202 0215
Hannevika 0700 0730 00 30 2000 2030 2100 30 00 0030 0119 0219
Vågsbygd senter 0705 0735 05 35 2005 2035 2105 35 05 0035 0124 0224
Rådyrveien 0710 0740 10 40 2010 2040 2110 40 10 0040 0129 0229
Drakeveien 0713 0743 13 43 2013 2043 2113 43 13 0043 0133 0233
Møvig (Skonnertv.) 0718 0748 18 48 2018 2048 2118 48 18 0048 0135 0235

 = Nattbuss. Egne priser gjelder. 

l = Kjører via Marviksveien - Østre Ringvei, ikke Østerveien - UiA. 
f = Kjører via Flekkerøy og Møvig (Vågsbygdveien), ikke Voiebyen.
t = Fortsetter til Trekanten.

M2   Voiebyen - Kvadraturen - Hånes
Søndag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2

Møvig (Skonnertv.) 0927 27 1527 1557 27 57 2357
Drakeveien 0929 29 1529 1559 29 59 2359
Rådyrveien 0933 33 1533 1603 33 03 0003
Vågsbygd senter 0939 39 1539 1609 39 09 0009
Hannevika 0942 42 1542 1612 42 12 0012
H.Wergelandsg. pl. C 0950 50 1550 1620 50 20 0020
Universitetet 0958 58 1558 1628 58 28 0028
Rona 1004 04 1604 1634 04 34 0034
Hånni 1008 08 1608 1638 08 38 0038
Grovikheia 1013 13 1613 1643 13 43 0043
Lauvåsen
Sørlandssenteret (øst)

M2   Hånes - Kvadraturen - Voiebyen
Søndag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2

Sørlandssenteret (øst)
Lauvåsen
Grovikheia 0932 32 1532 1602 32 02 0002
Hånni 0937 37 1537 1607 37 07 0007
Rona 0941 41 1541 1611 41 11 0011
Universitetet 0946 46 1546 1616 46 16 0016
Tollbodgata pl. P 0955 55 1555 1625 55 25 0025
Hannevika 1000 00 1600 1630 00 30 0030
Vågsbygd senter 1005 05 1605 1635 05 35 0035
Rådyrveien 1010 10 1610 1640 10 40 0040
Drakeveien 1013 13 1613 1643 13 43 0043
Møvig (Skonnertv.) 1018 18 1618 1648 18 48 0048

Før reisen
Du fi nner alltid oppdatert 
informasjon om busstilbudet 
på akt.no eller i mobilapp

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen.

Billetten
Kontroller at du får riktig bil-
lett og behold billetten under 
hele turen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
På busser med setebelte er 
dette påbudt å bruke

Priser
Busskort eller mobilbillett? 
Se egen brosjyre eller akt.no

Rulleskøyter
Det er ikke lov å ha rulleskøy-
ter på beina når du tar bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Rullestol, barnevogn, sykkel
Barnevogn og sykkel er tillatt 
så lenge det er plass i bussen.
Rullestoler, barnevogner og 
sykler skal plasseres forsvar-
lig og sikres under hele turen

Reisegaranti
De fl este rutene omfattes av 
reisegaranti, se akt.no

Hittegods
Hvis du glemmer eller mister 
noe på bussen, kan du få det 
igjen på våre kundesentre. 
Ring oss gjerne på telefonnr. 
177 først
Vær oppmerksom på at 
telefonnr. 177 har egen takst

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodgata 22
4611 KRISTIANSAND

akt.no



M2  A2   Voiebyen - Kvadraturen - Hånes (- Sørlandssenteret)
Mandag-fredag Første Deretter Til Deretter Til Deretter Til Nattbuss

Linje M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 N2 N2 N2 N2

Møvig (Skonnertv.) 0537 0557 0617 0637 0647 0657 0707 0717 0727 0737 0747 0757 0807 0817 0837 0857 17 37 57 1357 1417 1437 1457 1517 1537 1557 1617 1637 1657 1727 57 27 2027 2057 2127 57 27 2357 0135f 0235f
Drakeveien 0539 0559 0619 0639 0649 0659 0709 0719 0729 0739 0749 0759 0809 0819 0839 0859 19 39 59 1359 1419 1439 1459 1519 1539 1559 1619 1639 1659 1729 59 29 2029 2059 2129 59 29 2359 f f
Rådyrveien 0543 0603 0623 0643 0653 0703 0713 0723 0733 0743 0753 0803 0813 0823 0843 0903 23 43 03 1403 1423 1443 1503 1523 1543 1603 1623 1643 1703 1733 03 33 2033 2103 2133 03 33 0003 f f
Vågsbygd senter 0549 0609 0629 0649 0659 0709 0719 0729 0739 0749 0759 0809 0819 0829 0849 0909 29 49 09 1409 1429 1449 1509 1529 1549 1609 1629 1649 1709 1739 09 39 2039 2109 2139 09 39 0009 0151 0251t
Hannevika 0552 0612 0632 0652 0702 0712 0722 0732 0742 0752 0802 0812 0822 0832 0852 0912 32 52 12 1412 1432 1452 1512 1532 1552 1612 1632 1652 1712 1742 12 42 2042 2112 2142 12 42 0012 0152
H.Wergelandsg. pl. C 0600 0620 0640 0700 0710 0720 0730 0740 0750 0800 0810 0820 0830 0840 0900 0920 40 00 20 1420 1430 1440 1450 1500 1510 1520 1530 1540 1550 1600 1610 1620 1630 1640 1700 1720 1750 20 50 2050 2120 2150 20 50 0020 0115 0200 0215
Universitetet 0608 0628 0648 0708 0718 0728 0738 0748 0758 0808 0818 0828 0838 0848 0908 0928 48 08 28 1428 | 1448 | 1508 | 1528 | 1548 | 1608 | 1628 | 1648 1708 1728 1758 28 58 2058 2128 2158 28 58 0028 l l
Rona 0614 0634 0654 0714 0734 0754 0814 0834 0854 0914 0934 54 14 34 1434 1438 1454 1458 1514 1518 1534 1538 1554 1558 1614 1618 1634 1638 1654 1714 1734 1804 34 04 2104 2134 2204 34 04 0034 0127 0227
Hånni 0618 0638 0658 0718 0738 0758 0818 0838 0858 0918 0938 58 18 38 1438 1442 1458 1502 1518 1522 1538 1542 1558 1602 1618 1622 1638 1642 1658 1718 1738 1808 38 08 2108 2138 2208 38 08 0038 0131 0231
Grovikheia 0623 0643 0703 0723 0743 0803 0823 0843 0903 0923 0943 03 23 43 1443 1448 1503 1508 1523 1528 1543 1548 1603 1608 1623 1628 1643 1648 1703 1723 1743 1813 43 13 2113 2143 2213 43 13 0043 0141 0241
Lauvåsen 0625 0725 0825 0925 25 1525 1625 1725 1815 15 2115
Sørlandssenteret (øst) 0629 0729 0829 0929 29 1529 1629 1729 1819 19 2119

M2  A2   (Sørlandssenteret -) Hånes - Kvadraturen - Voiebyen
Mandag-fredag Første Deretter Til Deretter Til Siste Nattbuss

Linje M2 M2 M2 M2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 A2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 N2 N2 N2

Sørlandssenteret (øst) 0536 0636 0736 0836 36 1436 1536 1636 1726 26 2126
Lauvåsen 0539 0639 0739 0839 39 1439 1539 1639 1729 29 2129
Grovikheia 0522 0542 0602 0622 0642 0652 0702 0712 0722 0732 0742 0752 0802 0812 0822 0842 0902 22 42 02 1402 1422 1442 1502 1522 1542 1602 1622 1642 1702 1732 02 32 2132 2202 2232 2302 2332 0002 0143
Hånni 0527 0547 0607 0627 0647 0657 0707 0717 0727 0737 0747 0757 0807 0817 0827 0847 0907 27 47 07 1407 1427 1447 1507 1527 1547 1607 1627 1647 1707 1737 07 37 2137 2207 2237 2307 2337 0007 0147
Rona 0531 0551 0611 0631 0651 0701 0711 0721 0731 0741 0751 0801 0811 0821 0831 0851 0911 31 51 11 1411 1431 1451 1511 1531 1551 1611 1631 1651 1711 1741 11 41 2141 2211 2241 2311 2341 0011 0151
Universitetet 0536 0556 0616 0636 0656 | 0716 | 0736 | 0756 | 0816 | 0836 0856 0916 36 56 16 1416 1426 1436 1446 1456 1506 1516 1526 1536 1546 1556 1606 1616 1636 1656 1716 1746 16 46 2146 2216 2246 2316 2346 0016 l
Tollbodgata pl. P 0545 0605 0625 0645 0705 0711 0725 0731 0745 0751 0805 0811 0825 0831 0845 0905 0925 45 05 25 1425 1435 1445 1455 1505 1515 1525 1535 1545 1555 1605 1615 1625 1645 1705 1725 1755 25 55 2155 2225 2255 2325 2355 0025 0115 0202 0215
Hannevika 0550 0610 0630 0650 0710 0730 0750 0810 0830 0850 0910 0930 50 10 30 1430 1440 1450 1500 1510 1520 1530 1540 1550 1600 1610 1620 1630 1650 1710 1730 1800 30 00 2200 2230 2300 2330 0000 0030 0119 0219
Vågsbygd senter 0555 0615 0635 0655 0715 0735 0755 0815 0835 0855 0915 0935 55 15 35 1435 1445 1455 1505 1515 1525 1535 1545 1555 1605 1615 1625 1635 1655 1715 1735 1805 35 05 2205 2235 2305 2335 0005 0035 0124 0224
Rådyrveien 0600 0620 0640 0700 0720 0740 0800 0820 0840 0900 0920 0940 00 20 40 1440 1450 1500 1510 1520 1530 1540 1550 1600 1610 1620 1630 1640 1700 1720 1740 1810 40 10 2210 2240 2310 2340 0010 0040 0129 0229
Drakeveien 0603 0623 0643 0703 0723 0743 0803 0823 0843 0903 0923 0943 03 23 43 1443 1453 1503 1513 1523 1533 1543 1553 1603 1613 1623 1633 1643 1703 1723 1743 1813 43 13 2213 2243 2313 2343 0013 0043 0133 0233
Møvig (Skonnertv.) 0608 0628 0648 0708 0728 0748 0808 0828 0848 0908 0928 0948 08 28 48 1448 1458 1508 1518 1528 1538 1548 1558 1608 1618 1628 1638 1648 1708 1728 1748 1818 48 18 2218 2248 2318 2348 0018 0048 0135 0235

 = Nattbuss, kjører kun natt til lørdag. Egne priser gjelder. 

l = Kjører via Marviksveien - Østre Ringvei, ikke Østerveien - UiA. 
f = Kjører via Flekkerøy og Møvig (Vågsbygdveien), ikke Voiebyen.
t = Fortsetter til Trekanten.

Linjene i denne rutefolderen
kjøres med tilrettelagt materiell.
OBS! Kjørerampen tåler ikke
belastning over 300 kg totalvekt.
Vær oppmerksom på at ikke
alle holdeplasser er tilrettelagt.

akt.no

M2   Ny trase i Voiebyen
Linje M2 kjører ny trase i Voiebyen. Bussene kjører Holskogveien, Voie ringvei, 
Steindalen og Skonnertveien i begge retninger. Første/siste holdeplass er 
nederst i Skonnertveien ved Møvig.

Vågsbygdveien mellom Vågsbygd bedehus og Møvig betjenes ikke lenger av M2.

A2
Linje A2 kjører Baneheitunnelen og Oddernestunnelen. Stopper kun ved Kjøita 
park mellom Kvadraturen og Bjørndalssletta.


